
UCHWAŁA NR XII/65/2003
Rady Gminy Frysztak

z dnia 12 września 2003 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2003 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.
zmianami), art. 109, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 po z. 148) oraz art. 4, pkt. 4a ustawy z 26 listopada 1998 r. o
dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1998-2003 (Dz.U. z 1998 r. Nr 150,
poz. 983 z późn. zmianami)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2003 r. o kwotę 143 500,00 zł.
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy na 2003 r. o kwotę 68 700,00 zł.
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2003 r. o kwotę 212 200,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2003 r. zgodnie
klasyfikacją dochodów i wydatków budżetowych zawarty jest w załącznikach nr 1 i 2 do
niniejszej uchwały.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet Gminy na 2003 r. będzie wynosił:

1) Dochody- 15 407 823,93 zł
2) Wydatki- 15 965 823,93 zł
3) Deficyt- (-) 558 000,00 zł

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z:

1) decyzją Ministra Finansów nr ST5-4820-17g/2003 zwiększającą część oświatową
subwencji ogólnej dla Gminy Frysztak na rok 2003 o kwotę 100 000,00 zł, ze środków
rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego,

2) sprzedażą drewna pochodzącego z lasów będących własnością Gminy, położonych
w Gliniku Górnym na kwotę 40 000,00 zł oraz w Cieszynie na kwotę 3 500,00 zł,
które to kwoty stanowią dodatkowy dochód Gminy,

3) potrzebą poszukiwania nowych ujęć wody, mogących zasilić wodociąg gminny
i koniecznością zwiększenia wydatków inwestycyjnych wcześniej niezaplanowanych
ze środków rezerwy budżetu Gminy,

4) rozstrzygnięciem przetargu na roboty wokół schronu kolejowego w Stępinie (parking
i zaplecze turystyczne) oraz zwiększeniem partycypacji Gminy w finansowaniu
wydatków w ramach kontraktu wojewódzkiego o 9 000,00 zł,

5) bieżącymi potrzebami wynikającymi ze stanu realizacji budżetu.



§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy.



Załącznik nr i do Uchwały Nr XI1/65/2003
Rady Gminy Frysztak z dnia 12 września 2003 r.
w sprawie dokonania zmian w planie dochodów
budżetu gminy na 2003 r.

Dz.

700

758

Rozdz.

70005

75801

§

084

292

Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych
Różne rozliczenia
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Razem:

Kwota
zmniejszeń

o,od
o,od

0,00

0,00

0,00

Kwota
zwiększeń

43 500,00
43 500,00
43 500,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00
143 500,00



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr Xll/65/20UJ
Rady Gminy Frysztak z dnia 12 września 2003 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków
budżetu gminy na 2003 r.

Dz.

400

600

630

758

801

900

921

Rozdz.

40002

60016

63095

75818

80101

90001

92109

§

6050

4300

6300

4810

4210
4270

6050

4210
4270
4300

Nazwa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę
Dostarczanie wody
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych
Turystyka
Pozostała działalność
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Razem:

Kwota
zmniejszeń

0,00

0,00

1 700,00
1 700,00
1 700,00

0,00
0,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00

0,00
0,00

57 000,00
57 000,00
57 000,00

0,00
0,00

68 700,00

Kwota
zwiększeń

10 000,00

10 000,00
10 000,00

0,00
0,00

9 000,00
9 000,00

9 000,00

0,00
0,00

100 500,00
100 500,00

500,00
100 000,00

0,00
0,00

92 700,00
92 700,00
28 000,00
15 000,00
49 700,00

212 200,00


